
Uchwała nr XXVII/229/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 8 maja 2017 rok 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  
w miejscowości Piegonisko Pustkowie gm. Brzeziny. 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami)  - 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

nieruchomości  stanowiących własność Gminy Brzeziny położonych  

w miejscowości Piegonisko Pustkowie  gmina Brzeziny, oznaczonych jako:               

1) działka nr 262, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 8450/3                  

2) działka nr 268, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 65635/1,   

 
§ 2 

 
Położenie nieruchomości wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny                     

do niniejszej uchwały.      

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny – Krzysztofa Niedźwiedzkiego do 

reprezentowania Gminy Brzeziny przy zawieraniu umowy kupna – sprzedaży  

w formie aktu notarialnego. 

        
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  
 
 
 
 



          
         Uzasadnienie do 

Uchwały nr XXVII/229/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 8 maja 2017 rok 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  
w miejscowości Piegonisko Pustkowie gm. Brzeziny. 
 
 
Gmina Brzeziny jest właścicielem działek:  

1) nr 262 o powierzchni 0,1600 ha położonej w miejscowości  Piegonisko Pustkowie 

gmina Brzeziny, zapisanej w księdze wieczystej nr 8450/3. Jest to nieruchomość 

niezabudowana – las. 

2) nr 268 o powierzchni 0,2100 ha położonej w miejscowości Piegonisko Pustkowie 

gmina Brzeziny, zapisanej w księdze wieczystej nr 65635/1. Jest to nieruchomość 

niezabudowana – las. 

 Cena sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

zostanie ustalona na podstawie wyceny dokonanej przez rzeczoznawcę 

majątkowego stosownie do art. 67 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 


